

# Årsredovisning

för

## Sälj och Affärsutveckling i Sverige AB

556829-1677

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Urban Brännlund, Styrelseledamot

2024-02-08

Styrelsen och verkställande direktören för Sälj och Affärsutveckling i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, utbildning, ledarskap och coaching avseende styrelseuppdrag och bolagsstyrning. Har även entreprenadmaskiner för uthyrning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till JERRP Holding AB 559057-1617.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	342	1 141	1 409	364
Resultat efter finansiella poster	-1 676	-1 341	1 146	-193
Soliditet (%)	8	59	48	17

Omsättningen har minskat på grund av att konsultverksamheten har gått ner till följd av lågkonjunktur.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 182 443	-1 340 797	1 891 646
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 340 797	1 340 797	0
Årets resultat			-1 675 994	-1 675 994
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 841 646</b>	<b>-1 675 994</b>	<b>215 652</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 841 645
årets förlust	-1 675 994
	<b>165 651</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	165 651
	<b>165 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		342 159	1 141 220
Övriga rörelseintäkter		5 250	43 565
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>347 409</b>	<b>1 184 785</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-111 253	-915 128
Övriga externa kostnader		-854 881	-832 455
Personalkostnader	2	-727 344	-607 283
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-303 198	-173 862
Övriga rörelsekostnader		-29 208	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 025 884</b>	<b>-2 528 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 678 475</b>	<b>-1 343 943</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 575	4 257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94	-1 111
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 481</b>	<b>3 146</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 675 994</b>	<b>-1 340 797</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 675 994</b>	<b>-1 340 797</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 675 994</b>	<b>-1 340 797</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 154 789

690 454

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 084 570

275 156

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 239 359**

**965 610**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 239 359**

**965 610**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

32 371

10 555

Övriga fordringar

44 721

121 562

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 700

15 700

**Summa kortfristiga fordringar**

**101 792**

**147 817**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

305 208

2 086 742

**Summa kassa och bank**

**305 208**

**2 086 742**

**Summa omsättningstillgångar**

**407 000**

**2 234 559**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 646 359**

**3 200 169**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 841 645

3 182 442

Årets resultat

-1 675 994

-1 340 797

**Summa fritt eget kapital**

**165 651**

**1 841 645**

**Summa eget kapital**

**215 651**

**1 891 645**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 395

19 247

Skulder till koncernföretag

2 088 438

1 088 438

Övriga skulder

330 874

200 838

**Summa kortfristiga skulder**

**2 430 707**

**1 308 523**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 646 359**

**3 200 169**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer består bland annat av fordon. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 225 413	1 192 413
Inköp	667 360	33 000
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 822 773</b>	<b>1 225 413</b>
Ingående avskrivningar	-534 959	-423 899
Försäljningar/utrangeringar	70 000	0
Årets avskrivningar	-203 025	-111 060
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-667 984</b>	<b>-534 959</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 154 789</b>	<b>690 454</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 151	308 000
Inköp	1 113 794	72 151
Försäljningar/utrangeringar	-308 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 185 945</b>	<b>380 151</b>
Ingående avskrivningar	-104 994	-42 192
Försäljningar/utrangeringar	124 550	
Årets avskrivningar	-120 931	-62 802

<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 375</b>	<b>-104 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 084 570</b>	<b>275 157</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna 2024-02-08

*Urban Brännlund*  
Urban Brännlund  
Verkställande direktör